[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» октября 2020г.
№ 140/1

	О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Царицынского сельского поселения в муниципальную собственность Городищенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Царицынского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Депутатов Царицынского сельского поселения от 09.09.2019г. № 12, Решением Совета Депутатов Царицынского сельского поселения «О даче согласия администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области объекта «Реконструкции системы водоснабжения пос. Царицын Городищенского района Волгоградской области»» от 15.09.2020г. № 17, Постановлением администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области «О приеме муниципального имущества из муниципальной собственности Царицынского сельского поселения в муниципальную собственность Городищенского муниципального района», администрация Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Передать безвозмездно, из муниципальной собственности Царицынского сельского поселения в муниципальную собственность Городищенского муниципального района, объект «Реконструкция системы водоснабжения п. Царицын», протяженностью трассы 7883м, стоимостью 16 747 448,51 (Шестнадцать миллионов семьсот сорок семь тысяч четыреста сорок восемь) рублей 51 копейка, инв. номер Б/Н5.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского

сельского поселения                                                      П.В.Василенко